
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 342

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:42:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 104

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A REFORMA E
AMPLIAÇÃO DO VELÓRIO MUNICIPAL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A REFORMA E
AMPLIAÇÃO DO VELÓRIO MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2019 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

12/08/2019 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO TP 5/2019 Baixar

12/08/2019 00:00:00 EDITAL TP 5/19 Baixar

12/08/2019 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/342/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-de-construcao-civil-para-a-reforma-e-ampliacao-do-velorio-municipalp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2768e3b4f96607970d29c86141b88a03.xlsx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bba71aed8d3982ba5b7cea0cecfa390.docx
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11dbe253085b7dd6bcc255506d13d938.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ad1d752a01c4788cdd8e4979de0ee6a.xls

